89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) - Rada Miejska Skoczowa

U C H W A L A
§ 1

Zmienić w/w uchwałę w następujący sposób:
1. W § 1 ust. 1 kwotę 2.022.000 zł zastępuje się kwotą 2.212.000 zł (słownie: dwa  
    miliony dwieście dwanaście tysięcy złotych).
2. Zmienia się § 1 ust. 2 i nadaje mu następujące brzmienie: „Pożyczka będzie
    realizowana w latach 2010-2011 w następujący sposób:
              -  w 2010 roku - 1.100.000 zł,       -  w 2011 roku - 1.112,000 zł.

§ 2
Pozostała treść uchwały zostaje bez zmian.